Prefeitura Municipal de America Dourada

Termo Aditivo



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 15 – Centro – CEP. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

EXTRATO TERMO ADITIVO

REPACTUAÇÃO DO CONTRATO COM A EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO S.A

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PROGRAMA - MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA- BA e EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO S.A. 1. Partícipes: O Município de AMÉRICA DOURADA - BA e a Empresa Baiana de Águas e Saneamento S.A. 2. Objeto: Repactuação do Contrato para atendimento ao art. 11-B, caput, §1° e §3° da Lei Federal nº 11.445/2007, com redação dada pela Lei Federal nº 14.026/2020. 3. Vigência: até 06/11/2049 4. Assinado em: **15 de setembro de 2021**. 5. Assinam: Joelson Cardoso do Rosário - Prefeito do Município de AMÉRICA DOURADA - BA, Rogério Costa Cedraz - Presidente da Embasa e José Ubiratan Cardoso Matos - Diretor de Operação do Interior da Embasa.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br